1. Record Nr.
Autore
Titolo

Pubbl/distr/stampa

Descrizione fisica

Classificazione

Disciplina

Soggetti

Collocazione
Lingua di pubblicazione
Formato

Livello bibliografico

UNISANNIOL0O10351478
Confederazione della municipalizzazione

Servizi pubblici locali : rilevazione straordinaria relativa alle forme di
gestione dei servizi nei Comuni con oltre 20.000 abitanti /
Confederazione della municipalizzazione

Roma, : [s. n.], 1962

XXXIX, 305 p. ; 25 cm.

IT/3422.3
IT/3422.7
IT/3430.7
X03.7

343.4509
363.0945
363.6

363.6068

Enti locali - Servizi pubblici - Gestione
POzzO LIB.F. PARRAVICINI 270
Italiano

Materiale a stampa

Monografia



