

1. Record Nr.	UNISANNIOLO10351478
Autore	Confederazione della municipalizzazione
Titolo	Servizi pubblici locali : rilevazione straordinaria relativa alle forme di gestione dei servizi nei Comuni con oltre 20.000 abitanti / Confederazione della municipalizzazione
Pubbl/distr/stampa	Roma, : [s. n.], 1962
Descrizione fisica	XXXIX, 305 p. ; 25 cm.
Classificazione	IT/3422.3 IT/3422.7 IT/3430.7 X03.7
Disciplina	343.4509 363.0945 363.6 363.6068
Soggetti	Enti locali - Servizi pubblici - Gestione
Collocazione	POZZO LIB.F. PARRAVICINI 270
Lingua di pubblicazione	Italiano
Formato	Materiale a stampa
Livello bibliografico	Monografia